
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1058

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2019

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 050/2019 - Execução de serviços de digitalização de mapas e outros documentos de grande
formato da administração municipal
Resumo: 050/2019 - Execução de serviços de digitalização de mapas e outros documentos de
grande formato da administração municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

07/06/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

07/06/2019 00:00:00 Processo integra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1058/0502019-execucao-de-servicos-de-digitalizacao-de-mapas-e-outros-documentos-de-grande-formato-da-administracao-municipal/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CcCfjAR.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PNGtLVn.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EgeVpwQ.pdf

